АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Лихославль
28.07.2016                                                                                                                            № 231

О перечне помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями в период проведения выборов 18 сентября 2016года
В связи с проведением Единого дня голосования 18 сентября 2016 года, по согласованию с главами администраций городских и сельских поселений Лихославльского района, в соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», ст.50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, администрация Лихославльского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на территории Лихославльского района перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемых для проведения встреч в форме собраний:

- политическим партиям, зарегистрированным кандидатам в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №180,
- зарегистрированным кандидатам на должность Губернатора Тверской области,
- избирательным объединениям, зарегистрировавшим областные списки кандидатов, зарегистрированным кандидатам в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва,
- зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов Собрания

депутатов Лихославльского района шестого созыва по Центральному избирательному округу № 6 (прилагается).

2. Заявки на предоставление указанных помещений для встреч с избирателями подаются в администрации городских и сельских поселений Лихославльского района и рассматриваются ими в течение трёх дней со дня подачи указанных заявок.
Глава Лихославльского района                                                                      Н.Н.Виноградова

Приложение
к постановлению администрации
Лихославльского района

от 28.07.2016 № 231
Перечень

помещений, безвозмездно предоставляемых для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями в период проведения выборов
18 сентября 2016 года
	Городское поселение город Лихославль
	- РЦКиД (Районный Центр Культуры и Досуга) (ул.Первомайская д.7);

	- Лихославльская межпоселенческая Центральная библиотека (ул.Первомайская д.16);

	Городское поселение посёлок Калашниково
	- Дворец культуры им. Ленина п.Калашниково (ул.Ленина д.47);

	Барановское сельское поселение
	- Барановский ДК;

	Вёскинское сельское поселение
	- Вёскинский ДК;

- Осиновогрядский ДК;

	Ильинское сельское поселение
	- здание администрации поселения в с. Ильинское (по согласованию);

	Кавское сельское поселение
	- Кавской ДК;

- здание администрации поселения в д.Кузовино (по согласованию);

	Крючковское сельское поселение
	- здание администрации поселения в пос. Крючково (по согласованию);

	Микшинское сельское поселение
	- Микшинский ДК;

- здание администрации поселения в д. Вышково (по согласованию);

	Первитинское сельское поселение
	- Первитинский ДК;

	Сосновицкое сельское поселение
	- Сосновицкий ДК;

	Станское сельское поселение
	- Станской ДК;

- помещение библиотеки Гнездовского филиала Лихославльской ЦБ;

- помещение библиотеки Яхвихинского филиала Лихославльской ЦБ;

	Толмачевское сельское поселение
	- здание администрации поселения в с. Толмачи (по согласованию);

- помещение библиотеки Назаровского филиала Лихославльской ЦБ.